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СКРИЕНИ ЛИЗГАЧИ ЗА ФИОКИ СО ДРВЕНИ СТРАНИЦИ

DY6201

20
MAX

KG

Производител

Опис
DY6201 е систем за фиоки со дрвени страници 
со вграден систем за меко затварање и делумно 
извлекување.

Место на примена Кујни, Дневни соби, Гардеробери, Плакари, 
Канцеларии.

Носивост 20 кг.

Меко затварање Да

Циклус на работа 40,000 отварања
МЕКО 

ЗАТВАРА

ДЕЛУМНО
ОТВАРАЊЕ

Насоки за монтирање

7

10-11 Ø6  2-h=15

6

11

Ø6  2-h=10

Предниот дел на елементот

LT - Внатрешна длабочина на елементот
NL - Номинална должина на лизгачот
X - Дебелина на панелот

DY6201 - Скриени лизгачи

Идент Должина на лизгач (мм)

028743 500

Информација

Внатрешноста на фиоката се изработува од 
панели со дебелина од 16мм.
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Насоки за монтирање

LW - Внатрешна ширина на елементот

SKW - Внатрешна ширина на фиоката (се користи панел со дебелина 16мм)

1. Фиксирајте ги лизгачите во елементот. 2. Поставете ја фиоката врз лизгачите.

3. Фиксирајте ја фиоката со лизгачите. 4. Вадење на фиоката.

2.1 Вметнете ја куката во дупките на фиоката позади.
2.2 Вметнете го делот за подесувања во дупката под фиоката.
2.3 Подесете ја фиоката во хоризонтална положба.

3.1 Вметнете ги штрафовите во соодветните дупки на левиот 
и десниот лизгач.
3.2 Затворете ја фиоката.

4.1 Отстранете ги штрафовите за да ја ослободите фиоката 
од лизгачите.
4.2 Подигнете ја фиоката.
4.3 Извадете ја фиоката.


